Извещение о созыве общего собрания собственников земельного участка, находящегося в долевой собственности граждан.
Администрация с.п. Захаркино сообщает о созыве собрания участников долевой собственности земельного участка с кадастровым номером 63:31:0000000:0072, расположенного по адресу: Самарская область, Сергиевский район, в границах бывшего колхоза им. Куйбышева.
Дата проведения: «15» октября 2015 г. в 11-00 час, в помещении СДК "Мечта" по адресу : Самарская обл., Сергиевский район, с.Захаркино, пер. Пролетарский, д.5.
Время начала регистрации: 10-00 час.
Время открытия собрания:  11-00 час.
Повестка дня:

1. Выборы председателя и секретаря общего собрания, определение правомочности общего собрания.

2. Утверждение расчета размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок в целях выражения их единым способом.

3.  Утверждение проекта межевания земельного участка площадью 12,0 га (120000,00 кв.м.), образуемого путем выдела из земельного участка с кадастровым номером 63:31:0000000:0072, расположенного по адресу: Самарская область, Сергиевский  район, в границах колхоза  «им. Куйбышева», в счет 1 (1/389) долей, местоположение в соответствии с проектом межевания земельного участка.

4. Утверждение проекта межевания земельного участка площадью 222,0 га (2220000,00 кв.м.), образуемого путем выдела из земельного участка с кадастровым номером 63:31:0000000:0072, расположенного по адресу: Самарская область, Сергиевский  район, в границах  колхоза  «им. Куйбышева», в счет 18,5 долей, местоположение в соответствии с проектом межевания земельного участка.

5.  Утверждение проекта межевания земельного участка площадью 30,0 га (300000,00 кв.м.), образуемого путем выдела из земельного участка с кадастровым номером 63:31:0000000:0072, расположенного по адресу: Самарская область, Сергиевский  район, в границах колхоза  «им. Куйбышева»,, в счет 2,5  долей, местоположение в соответствии с проектом межевания земельного участка.

6. Избрание лица, уполномоченного от имени участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 63:31:0000000:0072, расположенный по адресу: Самарская область Сергиевский район, в границах бывшего колхоза им. Куйбышева, без доверенности с правом подписи действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, при обращении с заявлением о проведении государственного кадастрового учета,  государственной регистрации прав на недвижимое имущество, со всеми вытекающими полномочиями в рамках данных поручений, в том числе получения, представления, подписания необходимых документов. Определение полномочий данного лица и срок этих полномочий.

7. Избрание лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенностей с правом подписи заключать договоры аренды земельного участка с КН 63:31:0000000:0072 и образуемых из него земельных участков с КФХ Черкасов С.А. для осуществления сельскохозяйственной деятельности; определение условий аренды. и определение срока действий полномочий.

8. Разное.
Для участия в собрании необходимо иметь при себе документы, удостоверяющие личность, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, удостоверяющие полномочия доверенного лица

Заказчиком работ по вопросам 3,4 является  Черкасов Сергей Анатольевич зарегистрированный по адресу : Самарская область, Сергиевский район, с.Захаркино, пер.Пролетарский,11-1, тел. 89276857897.  Заинтересованные лица могут: 1) ознакомиться с  проектом межевания земельного участка   по адресу: 443090, Самарская область, г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 44 А, левое крыло, 2 этаж, офис 207, ООО «Землеустроитель», кадастровый инженер Шалагина Татьяна Николаевна в течении 35 дней с момента опубликования данного извещения. При себе иметь документ, удостоверяющий личность и документы, удостоверяющие право на земельную долю.

         Обоснованные возражения относительно размера и местоположения границ выделяемых в счет земельных долей земельных участков и предложения о их доработке принимаются в течении 30 дней с момента данного опубликования по адресу: 443090, Самарская область, г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 44 А, левое крыло, 2 этаж, Кадастровый инженер Шалагина Татьяна Николаевна. e-mail :   geostandart@mail.ru.,  zul@obp.ru.тел.:89277012387, 88469953356, 2790078, квалификационный аттестат кадастрового инженера № 63-11-280.
 2) ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания возможно по адресу: г.Самара, ул. Водников, д.28-30 (ТК «МАЯК»), 4й этаж, оф.408, тел. 89276857897. При себе иметь документ, удостоверяющий личность и документы, удостоверяющие право на земельную долю .